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MUNICIPALIDAD PROVINCIAL
TAYACAJA - PAMPAS
HUANCAVELICA

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

Siendo las 09:00 horas del martes 27 de mayo de 2025, en la
Oficina General de Asesoria Juridica y con la presencia de
todos los miembros de la Comision CAS, se dio inicio a la
revision de cada uno de los expedientes presentados a la
convocatoria.

Durante el proceso de revision no se identificaron
observaciones, asimismo, siendo las 16:00 horas del dia
martes 27 de mayo de 2025, se culminé la revision de los
expedientes, teniéndose los siguientes resultados de
evaluacion conforme al Anexo 01, adjunto al presente.
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Anexo N° 01 - Resultados de evaluacion

OMBR AP DO D DAD DE ORGA A O RGO . O ARIO OND O
1 LILIANA BOLAROS PARAGUAY 40648112 ALCALDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 60 30 % MAL RELLENADO DEL ANEXO 6 Y 7 NO APTO
2 FIORELA HUAMAN SARUDO 70081599 ALCALDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | - - 0 e, = NO APTO
3 RAYDA MAGDA CRISOSTOMO MAYHUA 77326019 ALCALDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 60 30 9% R e NO APTO
4 YESENIA MIRIAM ROJAS ACEVEDO 71363503 ALCALDIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO | - 2 0 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE NO APTO
5 MARIA DEL ROSARIO TEJEDA QUISPE 71061254 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ABOGADO . 0 NO ADJUNTA GV DOCUMENTADO NO APTO
6 JUAN PEDRO ROGA URBANO 73792527 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 60 30 % APTO APTO
7 EDSON JUNIOR CHAPILLIQUEN BAYONA | 76637556 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 60 30 9% APTO APTO
8 | GIANELLAJHESSENIA CHAMORRO BARRETO | 71537068 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 60 30 % APTO APTO
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL £ =
AT
s NICOLASA SULLGA QUISPE 42018094 s SATNO Lo SECRETARIA ) 0 a0 APTO e
GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E NO CUMPLE FORMACION
10 YAQUELINE MARGOT SANTIAGO ASTO 41135484 R Lo SECRETARIA : = 0 KR NO APTO
FLOR DE MARIA DE 10S ANGELES ZARATE | GERENGIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E
1 e 76326913 e DESARRGILO0ET SEGRETARIA o 3 o) APTO ARTO
GERENGIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E NO CUMPLE CON REQUISITO DE
12 FRESIA LIZARBE DE LA CRUZ 75046722 SRR SEGRETARIA : : 0 o NO APTO
18 JAVIER SEGUIL SOLANG 46874305 |SUBGERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS SUPERVISOR DE EQUIPOS . - 0 2o AD;%'&‘ES%%‘;:IAC'ON NO APTO
14 YOSELYN VILGA MATAMOROS 48482129 |SUBGERENGIA DE EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS| EPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE OBRAS 60 a0 an ASTO APTO
15 WILBER VILLALVA CRISPIN 48677896 SUBGERENGIA DE LIQUIDAGION DE OBRAS ESPEGIALISTA EN EVALUAGION DE LIQUIDAGION DE OBRAS 60 30 0 ARTO APTO
NO GUMPLE CON EXPERIENCIA
. A ———— 46600652 |  SUBGERENGIA DE ESTUDIOS Y PROYEGTOS DE | ESPEGIALISTA EN EVALUACIGN DE EXPEDIENTES TECNICOS ) ] 0 e e B e e
INVERSION Y ESTUDIOS
ANEXO 6
SUBGERENGIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE | ESPECIALISTA EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TEGNICOS NO CUMPLE GON REQUISITO DE
g O ACO ksl INVERSION Y ESTUDIOS - ° CURSOS Y EXPERIENCIA ESPECIFICA NOAPTO
SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYEGTOS DE | ESPECIALISTA EN EVALUACION DE EXPEDIENTES TEGNICOS NO CUMPLE CON REQUISITO DE
18 JESUS DAVID CURO CARBAJAL 46110716 S eaion e - 0 Ay NO APTO
- SUBGERENGIA DE ESTUDIOS Y PROYEGTOS DE | ESPECIALISTA EN EVALUAGION DE EXPEDIENTES TEGNICOS NO GUMPLE GON REQUISITO DE
19 FRANZUA PATRICK RICRA DUERAS 47608617 T e o . 0 AP NO APTO
20 KATY GAVI GANGHARI FELIX Jaeag ||| SEES R BRe STUDIISMIEROYECTOS D ASISTENTE ADMINISTRATIVO 80 0 90 APTO APTO
21 ALIGIA GUILLERMO FERNANDEZ 4g6p432| || SUBSERENCIADE ESTUDIOS MEROYECTOS DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1o an 90 APTQ APTO
2 JOSE RONALDO QUISPE MONTES 71310360l [{=SHES SRENCIADEESTUBIOS IRROYECTOSIDE ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 0 ROICOMEIECONREQUISITOIDE NO APTO
INVERSION CURSOS
SUBGERENGIA DE TRANSITO, TRANSPORTE Y
2 AMILCAR DAVID MAURIGIO CASIMIRO 20080455 ol ABOGADO 60 30 % APTO APTO
g SUBGERENCIA DE TRANSITO, TRANSPORTE Y NO CUMPLE GON EXPERIENGIA
24 FRANGISGO QUISPE PEREZ 23640407 ke INSPECTOR 2 : b LECONERS NO APTO
1 SUBGERENGIA DE TRANSITO, TRANSPORTE Y NO GUMPLE CON EXPERIENGIA
25 | ASCENGION DEL MILAGRO PARRAGUEZDIAZ | 41720751 A, INSPECTOR 0 OPREXH NO APTO
SUBGERENGIA DE TRANSITO, TRANSPORTE Y NO CUMPLE CON EXPERIENGIA
2 BENJAMIN CAPGHA LOAYZA 43314685 Ao INSPECTOR E 0 ESONEXE NO APTO
SUBGERENCIA DF TRANSITO, TRANSPORTE Y NO GUMPLE GON LA EXPERIENGIA
i) S H - =
27 LUIS NANDITG ESPINOZA AMANGAY 75684443 ] INSPECTOR 0 SRl NO APTO
28 GRIMALDO GUTIERREZ MONTANEZ 4555577 | SUBCERENCIADE SERVIOIOS DE AGUAPOTABLE Y ASISTENTE TEGNICO EN AGUA Y SANEAMIENTO - o NO CUMPLE CON EXPERIENGIA NO APTO
29 LISSETH JHESSENIA GHAMORRO BARRETO | 71537071 | SUBGERENCIADE SERVIGIOS DF AGUA POTABLE Y ASISTENTE TEGNICO EN AGUA Y SANEAMIENTO - 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA NO APTO
SUBGERENCIA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
30 ABIGAIL PEREZ HUAMAN 71820385 iAok ASISTENTE TEGNIGO EN AGUA Y SANEAMIENTO - = 0 T NO APTO
3 MAGAL! BARRETO BERNARDO adassops | SUBGERENGIA DE FISCALIZAGION Y GESTION SECRETARIA 50 2 50 APTO APTO
AMBIENTAL
32 SAUL QUINON PONGE 73534044 | SUBGERENCIA Di;';:ﬁ'.}‘ffcm‘ PRI SEGRETARIA . - 0 NO RELLENO EL ANEXO 6 Y 7 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENGIA
33 ANA CRISTINA CCONAS CCONAS 74221336 OFICINA DE ABASTECIMIENTO ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Y COTIZACIONES - - 0 ESPECIFICA Y CURSOS DE NO APTO
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NOMBRES Y APELLIDOS

HORARIO DE ENTREVISTA

UNIDAD DE ORGANIZACION

HORA DE ENTREVISTA

1 JUAN PEDRO ROCA URBANO 73792527 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 03:00 - 03:45 PM
2 EDSON JUNIOR CHAPILLIQUEN BAYONA 76637556 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 03:15 - 03:30 PM
3 GIANELLA JHESSENIA CHAMORRO BARRETO 71537068 OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA ASISTENTE LEGAL 03:30 - 03:45 PM
4 NICOLASA SULLCA QUISPE 42018904 GERENCIA ﬂﬁ?:fég%%%%;immm“ : SECRETARIA 03:45 - 04:00 PM
5 FLOR DE MARIA DE LOS ANGELES ZARATE QUINTANA | 76326913 GERENCIA 25?52;%%%%5“”0'?'“ : SECRETARIA 04:00 - 04:15 PM
6 YOSELYN VILCA MATAMOROS 48482129 SUBGERENCIA DE EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS EPECIALISTA EN SEGUIMIENTO DE EJECUCION DE OBRAS 04:15 - 04:30 PM
7 WILBER VILLALVA CRISPIN 48677996 SUBGERENCIA DE LIQUIDACION DE OBRAS ESPECIALISTA EN EVALUACION DE LIQUIDACION DE OBRAS 04:30 - 04:45 PM
8 KATY GAVI CANCHARI FELIX 70393219 | SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSION ASISTENTE ADMINISTRATIVO 04:45 - 05:00 PM
9 ALICIA GUILLERMO FERNANDEZ 46694346 | SUBGERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSION ASISTENTE ADMINISTRATIVO 05:00 - 05:15 PM
10 AMILCAR DAVID MAURICIO CASIMIRO 20080455 |SUBGERENCIA DE TRANSITO, TRANSPORTE Y SEGURIDAD VIAL ABOGADO 05:15 - 05:30 PM
1 MAGALI BARRETO BERNARDO 44446085 | SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y GESTION AMBIENTAL SECRETARIA 05:30 - 05:45 PM
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